2.  

Článek 2. 
Nová znění některých ustanovení Smlouvy 

2.1 Čl. I. písm. a), b), c) a e) Smlouvy se nově nahrazuje následujícím zněním: 

a) závazku finančního plnění, konkrétně příspěvku na vybudování Spádové základní školy, 
a to ve výši 124.147.936,- Kč (slovy: sto dvacet čtyři milionů sto čtyřicet sedm tisíc 
devět set třicet šest korun českých), jak je blíže sjednáno v čl. V. odst. 4 této Smlouvy; 

b) závazku vybudovat a převést do vlastnictví hl. m. Prahy (a svěřené správy MČ Praha 6) 
dvoutřídní mateřskou školu o kapacitě 50 žáků v parteru bytového domu 
s ohřívárnou jídel/výdejnou, bez vybavení interiérů (avšak se stavební připraveností na

[...]

Westpoint bude realizovat její výstavbu v souladu s podmínkami této Smlouvy. V případě, 
že MČ Praha 6 sdělí, že výstavba dvoutřídní mateřské školy není potřebná, zavazuje 
se společnost CG Westpoint místo výstavby dvoutřídní mateřské školy uhradit MČ 
Praha 6 částku ve výši 34.000.000,- Kč (slovy: třicet čtyři milionů korun českých).  

3.  Společnost CG Westpoint se dále zavazuje bezúplatně převést do vlastnictví hl. m. Prahy 
(a svěřené správy MČ Praha 6) pro účely výstavby spádové základní školy dle čl. V. této 
Smlouvy (dále jen „Spádová základní škola“) pozemek o výměře min.

[...]

přičemž Smluvní strany se dohodly na ohodnocení vynaložených nákladů 
společností CG Westpoint na zpracování dvou variant ideového návrhu pro 
Spádovou základní školu a dopracování jednoho vybraného návrhu do podoby 
architektonické studie ve výši 2.900.000,- Kč (slovy: dva miliony devět set tisíc 
korun českých); 

v případě, že ze strany MČ Praha 6 nedojde k výběru ideového návrhu, je 
společnost CG Westpoint povinna uhradit MČ Praha 6 částku ve výši 5.000.000,- 
Kč (slovy: pět milionů korun českých) nejpozději do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení MČ Praha 6 společnosti CG Westpoint o skutečnosti, že nedošlo 
k výběru ideového návrhu;  

a dále uhradit finanční prostředky ve výši 38.679.080,- Kč plus DPH (slovy: třicet 
osm milionů šest set sedmdesát devět tisíc osmdesát korun českých) 
společnosti SNEO, a. s. (jejímž jediným akcionářem je MČ Praha 6) na základě 
faktury vystavené společností SNEO a. s. která nebude vystavena dříve než ke 
dni 01. 07. 2026, a to za služby spočívající ve vyhotovení projektové 
dokumentace pro řízení o povolení výstavby Spádové základní školy, a to

[...]

výstavbu těchto sítí povolit a realizovat na 
vlastní náklady), to vše nejpozději ke dni předání Pozemku pro školu. 

4. Společnost CG Westpoint se kromě závazků dle ustanovení čl. V. odst. 2. a 3. této Smlouvy 

zavazuje finančně přispět na výstavbu Spádové základní školy částkou ve výši 
124.147.936,- Kč (slovy: sto dvacet čtyři milionů sto čtyřicet sedm tisíc devět set třicet 
šest korun českých). Tyto finanční prostředky uhradí společnost CG Westpoint 
následujícím způsobem: 

7 

a. část finančních prostředků ve výši 30.904.800,- Kč (třicet milionů devět set čtyři 
tisíc osm set korun českých) uhradí společnost CG Westpoint do 90 dnů ode 
dne nabytí účinnosti opatření obecné povahy odpovídající obsahu Užší změny; 

b. část finančních prostředků ve výši 93.243.136,- Kč (devadesát tři milionů dvě 

stě čtyřicet tři tisíce sto třicet šest korun českých) uhradí společnost CG 
Westpoint do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti rozhodnutí o povolení záměru 
prvního bytového domu v rámci rezidenční výstavby; 

Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na tom, že nastane-li kterýkoliv případ